
 
Республика Крым 

Нижнегорский район 

 Администрация  

Чкаловского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№72 

14.06.2022г.                                                                                          с.Чкалово  

  

Об утверждении инвестиционной программы  

ООО «Крымская Водная Компания» в сфере водоснабжения  

на 2022-2051 годы» по муниципальному образованию Чкаловское сельское 

поселение Нижнегорского района Республики Крым 

 

 В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных 

программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и 

водоотведения», на основании письма ООО «Крымская Водная Компания» № 1518 

от 10.06.2022г, администрация Чкаловского сельского совета  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить инвестиционную программу ООО «Крымская Водная Компания» 

на 2022-2051 годы» по муниципальному образованию Чкаловское сельское 

поселение Нижнегорского района Республики Крым (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Администрации Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики 

Крым по адресу: 297112, Республика Крым, Нижнегорский район, село Чкалово, 

Центральная улица, дом 54а, на сайте Администрации Чкаловского сельского 

поселения https://chkalovskoe.rk.gov.ru 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Чкаловского сельского совета – 

 глава администрации Чкаловского сельского поселения 

                                                                                                       М.Б. Халицкая 

 

Приложения в Экселе 

 


